
 

Uchwała Nr XXXIV / 234 / 2009 

Rady Gminy 

Werbkowice 

z dnia 19 listopada 2009 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 

Werbkowice 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn 
zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§1 

 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
 
1) budynki mieszkalne lub ich części do 350m 2 z wyłączeniem zajętych  na 

prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty i budynki lub ich części zajęte na potrzeby działalności kulturalnej w 

rozumieniu ustawy o organizowaniu działalności kulturalnej, z wyjątkiem 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

3) budowle lub budynki i ich części oraz grunty stanowiące własność gminy 

Werbkowice lub będące w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych, z 

wyjątkiem: 

a) budowli lub budynków i ich części oraz gruntów będących w posiadaniu osób 

fizycznych, osób prawnych i innych niż gminne jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej – na podstawie tytułu prawnego lub bez tytułu 

prawnego, 

b) gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste, 

4) budynki gospodarcze lub ich części będące we władaniu osób fizycznych, którzy są 

właścicielami, posiadaczami gruntów do 1 ha powierzchni fizycznej z wyjątkiem 

osób prowadzących działalność gospodarczą . 

 

§2 

 
 Z dniem wejścia w życie, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2010 roku, traci moc 
Uchwała Nr XXV/163/2008 r. Rady Gminy Werbkowice z dnia 20 listopada 2008 r. w 
sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 
Werbkowice ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 3 poz. 84 ). 
 

§3 

 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

 



§4 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 
 

§5 

 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

       
  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
           
  
                        Tadeusz Wiater 
            


